



Faktura - daňový doklad

12231056



QR Platba+F

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 13.07.2023

splatnosti: 12.08.2023

zd. plnění: 13.07.2023

Symbol

konstantní:

variabilní: 12231056

specifický:

Objednávka:

Odběratel

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

79084 Hradec-Nová Ves

Česká republika

IČ: 00636011

DIČ: CZ00636011

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

79084 Hradec-Nová Ves

Česká republika

Bankovní účet

107-9983400267

0100

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
stavební dílo dle SoD.		1,00	1 997 623,62	21 %	1 997 623,62	419 500,96	2 417 124,58

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	1 997 623,62	419 500,96	2 417 124,58
CELKEM		1 997 623,62	419 500,96	2 417 124,58

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 2 417 124,58 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 2 417 124,58

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Fakturuje se za provedení stavebního díla dle SoD.

Oprava místní komunikace 1c-U stavebnin, parc.č.941 v k.ú.Hradec u Jeseníku

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz

IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460

tel.: +420 773 629 000

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 22.05.2023 - 12.07.2023

Kód: 2023/01SOD
Stavba: Oprava místní komunikace 1c „U stavebnin, parc. č.941 v k.ú. Hradec u Jeseníka

Číslo faktury:

Místo:

Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.,Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava Přívoz

Datum: 12.07.2023

IČ: 00636011
DIČ: CZ00636011

IČ: 04111460
DIČ: CZ04111460

Celkový náklad z rozpočtu **1 997 623,62**

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 22.05.2023 - 12.07.2023	Zůstatek
	0,00	1 997 623,62	0,00

	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
DPH základní	21,0 %	0,00	419 500,96	0,00

K úhradě v CZK 2 417 124,58

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

Objednatel:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Datum a podpis:

12.7.2023

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 22.05.2023 - 12.07.2023

Kód: 2023/01SOD
Stavba: Oprava místní komunikace 1c „U stavebnin, parc. č.941 v k.ú. Hradec u Jeseníka

Místo:		Datum:	12.07.2023
Objednatel:	Obec Hradec-Nová Ves	IČ:	00636011
		DIČ:	CZ00636011
Zhotovitel:	BAULAND TECH s.r.o.,Slovenská 1085/1a,702 00 O	IČ:	04111460
		DIČ:	CZ04111460
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH	1 997 623,62
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 1 997 623,62	Výše daně 419 500,96
--------------	-------------------	--------------------------	----------------------

Cena s DPH	v CZK	2 417 124,58
------------	-------	--------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Datum a podpis:

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel: +420 773 629 000

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 22.05.2023 - 12.07.2023

Kód: 2023/01SOD
 Stavba: Oprava místní komunikace 1c „U stavebnin, parc. č.941 v k.ú. Hradec u Jeseníka

Místo: Datum: 12.07.2023

Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves IČ: 00636011
 DIČ: CZ00636011

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o.,Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava Přívoz IČ: 04111460
 DIČ: CZ04111460

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2023/01SOD	Oprava místní komunikace 1c „U stavebnin, parc. č.941 v k.ú. Hradec u Jeseníka	1 997 623,62	0,00	1 997 623,62	0,00	0,00
O	01	Oprava místní komunikace	1 747 135,32	0,00	1 747 135,32	0,00	0,00
O	02	Oprava dešťové kanalizace	250 488,30	0,00	250 488,30	0,00	0,00


BAULAND TECH s.r.o.
 Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
 IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
 tel.: +420 773 629 000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 22.05.2023 - 12.07.2023

Kód: 2023/01SOD/02
Objekt: Oprava dešťové kanalizace

Místo: Datum: 12.07.2023
Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves IČ: 00636011
DIČ: CZ00636011
Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o., Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Př IČ: 04111460
DIČ: CZ04111460

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (22.05. - 12.07.)			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S 2023/01SOD			Oprava místní komunikace 1c „U stavebnin, parc. č.941 v k.ú. Hradec u Jeseníka										250 488,30	0,00		0,00
O 02			Oprava dešťové kanalizace										245 488,30	0,00		0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV										114 337,50	0,00		0,00
D 1			Zemní práce													
1	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	75,000	600,00	45 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	45 000,00	0,00	0,000	0,00
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	75,000	100,00	7 500,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	7 500,00	0,00	0,000	0,00
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	32,250	150,00	4 837,50	0,00	0,000	0,00	100,00	32,250	4 837,50	0,00	0,000	0,00
4	M	58344121	šterkodrtí frakce 0/8	t	64,500	250,00	16 125,00	0,00	0,000	0,00	100,00	64,500	16 125,00	0,00	0,000	0,00
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,500	100,00	3 750,00	0,00	0,000	0,00	100,00	37,500	3 750,00	0,00	0,000	0,00
6	M	58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	75,000	450,00	33 750,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	33 750,00	0,00	0,000	0,00
7	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	75,000	45,00	3 375,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	3 375,00	0,00	0,000	0,00
D 5			Komunikace pozemní					8 000,00	0,00	0,00			8 000,00	0,00		0,00
8	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	5,000	1 600,00	8 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	8 000,00	0,00	0,000	0,00
D 8			Trubní vedení					98 512,50	0,00	0,00			98 512,50	0,00		0,00
9	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	75,000	200,00	15 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	15 000,00	0,00	0,000	0,00
10	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	75,000	200,00	15 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	75,000	15 000,00	0,00	0,000	0,00
11	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	76,125	900,00	68 512,50	0,00	0,000	0,00	100,00	76,125	68 512,50	0,00	0,000	0,00
D 89			Ostatní konstrukce					15 200,00	0,00	0,00			15 200,00	0,00		0,00
12	K	895931111	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9 000,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (22.05. - 12.07.)			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
13	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 200,00	0,00	0,000	0,00
14	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	5 000,00	0,00	0,000	0,00
D 997 Přesun sutě							2 430,00	0,00		0,00			2 430,00	0,00		0,00
15	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	t	7,500	100,00	750,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,500	750,00	0,00	0,000	0,00
16	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	7,500	50,00	375,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,500	375,00	0,00	0,000	0,00
17	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	7,500	150,00	1 125,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,500	1 125,00	0,00	0,000	0,00
18	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	15,000	12,00	180,00	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	180,00	0,00	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot							7 008,30	0,00		0,00			7 008,30	0,00		0,00
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,787	900,00	7 008,30	0,00	0,000	0,00	100,00	7,787	7 008,30	0,00	0,000	0,00
D OST Ostatní							5 000,00	0,00		0,00			5 000,00	0,00		0,00
20	K	01	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	5 000,00	0,00	0,000	0,00


BAULAND TECH s.r.o.
 Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
 IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
 tel.: +420 773 629 000